Sequuntur rubrice institutionum.

Rubrice primi libri.

- De iusticia t̄ iure.
De iure naturali gentium t̄ ciuili.
De iure personarum.
De ingenuis.
De libertinis.
Qui t̄ ex qb' causis manumittere nō p̄nt
De lege fusia canina tollenda.
De his qui sui vel alicui iuriis sunt.
De patria potestate.
De nuptiis.
De adoptionibus.
Quibus modis ius patriætatis soluit.
De tutelis.
Qui testamento tutores dari possunt.
De legitima agnatiū tutela.
De capitis diminutione.
De legitima patronorum tutela.

De legitima parentum tutela.
De fiduciaria tutela.
De attiliano tutore et eo qui ex lege iulia et
ticia dabatur.
De auctoritate tutorum.
Quibus modis tutela finitur.
De curatoribus.
De satisfactione tutorum et curatorum.
De excusationibus tutorum vel curatorum.
De suspectis tutoribus vel curatoribus.
Secundi libri.
De rerum divisione.
De rebus corporalibus et incorporalibus.
De servitutibus rusticorum prediorum.
De usufructu.
De usu et habitatione.
De usucaptionibus et legi tipis prescriptis.
De donationibus.
Quibus alienare licet vel non.
Per quas personas nobis ius acquiritur
De testamentis ordinandis.
De militari testamento.
Quibus non est permisum facere testamentum.
De ejheredatione liberorum.
De hereditibus instituendis.
De vulgari substitutione.
De pupillari substitutione.
Quibus modis testamentum infirmatur
De inofficio testamento.
De herendum qualitate et differentia.
De legatis.
De ademptione legatorum.
De lege falcidia.
De fideicommissariis hereditatibus.
De singulis rebus per fideicommissum reliqui.
De codicillis.
Tercii libri.
De hereditatibus que ab intestato deferuntur.
De legitima agnitorum successione.
De senatus consulta terculiano.
De senatus consulta officiano.
De successione cognatorum.
De gradibus cognitionum.
De seruili cognitione.
De successione libertorum.
De assignatione libertorum.

De bonorum possessione.
De acquisitione per arrogationem.
De eo cui libertatis causa bona adiiciuntur.
De successionibus sublatis que fiebant
per bonorum venditiones et ex senatus consilio claudiano.
De obligationibus.
Quibus modis recipi contrahitur obligatio.
De verborum obligatione.
De duabus reis stipulandi et promittendi.
De stipulatione seruorum.
De divisione stipulationum.
De inutilibus stipulationibus.
De fideiussoribus.
De litterarum obligatione.
De obligatione ex consensu.
De emptione et venditione.
De locatione et conductione.
De societate.
Demandato.
De obligatiis que ex quasi contractu nascuntur.
Per quas personas nobis obligatio acquiritur
Quibus modis tollitur obligatio.
Quarti libri.
De obligatiis que ex delicto nascuntur.
De vi bonorum raptorum.
De lege acquilia.
De iniuriis.
De obligatiis que ex quasi delicto nascuntur.
De actionibus.
Quod cum eo qui in aliena potestate est
negocium gestum esse dicitur.
De noxibibus actionibus.
Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur
De his per quos agere possumus.
De satisfactionibus.
De perpetuis et talibus actionibus que
ad heredes et contra heredes transeunt.
De exceptionibus.
De replicationibus.
De interdictis.
De pena temere litigantium.
De officio iudicis.
De publicis iudicijis.